



EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE N°2024-028

Salle des Vignes
Aménagement de locaux pour la création d'une MAM
Contractant : SAS GOURAUD

Le Maire de la commune de St Ciers sur Gironde ;

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L. 2122-22 et L.2122-23

Vu la délibération n° 2020-09-02 du 10 septembre 2020 portant délégation du conseil municipal au maire, notamment en matière de la commande publique,

Vu la nécessité d'aménager des locaux dans le bâtiment de la salle des vignes pour y créer une MAM,

Vu la proposition commerciale établie par SAS GOURAUD (le Fournisseur) d'un montant de 8.534,06€ HT pour les travaux de plâtrerie en aménagements intérieurs.

DÉCIDE

Article 1 :

Est autorisée la signature de la proposition tarifaire avec :
Entreprise SAS Gouraud – 13 rue du docteur Schweitzer – 17500 JONZAC
Montant de la prestation : 8.534,06 € HT soit 10.240,87 € TTC
Crédits inscrits à l'article 21351 – Opération 107 du budget primitif 2024 de la commune

Article 2 :

Il sera rendu compte de la présente décision à la prochaine séance du Conseil Municipal.

Article 3 :

La présente décision sera transmise à Madame la Sous-préfète de Blaye pour contrôle de légalité, et au comptable du SGC de St André de Cubzac. Il en sera rendu compte au prochain Conseil Municipal.

Certifié exécutoire :
Reçu en Préfecture le 12.04.2024
Publié ou notifié le 16.04.2024

A St Ciers-sur-Gironde, le 10 avril 2024

le Maire ,

Pierre CARITAN.

PLATRERIE SECHE
ET TRADITIONNELLE

A. Y. GOURAUD SAS

Qualibat 4111 - 4132 EFF.2

_____ ISOLATION. _____

13, Rue du Docteur Schweitzer - 17500 JONZAC - Tél . 05 46 48 10 32 - Fax : 05 46 86 12 50
E-Mail : sarlgouraud@wanadoo.fr

DEVIS

Numéro : 982169 Date : 16/02/24
Description:
Transformation d'un bâtiment communal en MAM

Commune de St Ciers sur Gironde
32 avenue de la République

33820 SAINT CIERS SUR GIRONDE

Chantier: St Ciers sur Gironde

	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
	TRAVAUX DE PLATRERIE				
1	Doublage				
1.1	Doublage BA 13 standard sur ossature métallique y compris isolant et façon de joints. (main d'oeuvre sans fourniture)	M2	115,00	23,70	2 725,50
	TOTAL Doublage				2 725,50
2	Cloisons de distribution				
2.1	Cloisons de distribution 72/48 y compris isolant PAR 45 mm et façon de joints.(main d'oeuvre sans fourniture)	M2	65,00	36,00	2 340,00
2.2	Dépose et évacuation de cloisons.	ML	11,30	35,00	395,50
2.3	Pose de plinthe en pieds de cloison créée.	MI	93,00	11,00	1 023,00
	TOTAL Cloisons de distribution				3 758,50
3	Plafonds				
3.1	Dépose et évacuation du plafond.	M2	9,50	10,00	95,00
3.2	Plafond type Tonga dalles 600*600*20 mm blanc sur ossature T de 24 blanche.	M2	9,00	47,00	423,00
3.3	Fourniture et pose de laine de verre de type IBR300mm	M2	9,00	21,70	195,30
	TOTAL Plafonds				713,30
4	Divers				
4.1	Pose des huisseries.	U	2,00	38,00	76,00

Accusé de réception en préfecture
033-213303894-20240412-DIM2024-028-BF
Crédit Agricole 3004 027 8002

SAS au capital de 2 000 000 € - RCS 95 B 14 - SIRET 400 931 325 00015 - DOM. BANC. : **Crédit Agricole 3004 027 8002**
Qualification QUALIBAT: 4111 Plâtrerie - 4132 Plaques de plâtre.

	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
4.2	Pose de portes à galandage	U	4,00	80,00	320,00
4.3	Création d'embrasure.	ML	15,60	12,90	201,24
4.4	Arêtes sur tous les angles saillants.	ML	15,60	6,70	104,52
4.5	Fourniture et pose de profil de finition laquée blanche pour assurer la jonction entre la cloison 72/48 et le plafond existant.	ML	50,00	12,70	635,00
	TOTAL Divers				1 336,76

Total H.T.	8 534,06
T.V.A. 20,00 %	1 706,81
Total T.T.C.	10 240,87
Net à payer	10 240,87

SAS au capital de 2 000 000 € - RCS 95 B 14 - SIRET 400 931 325 00015 - DOM. BANC
Qualification QUALIBAT: 4111 Plâtrerie - 4132 Plaques de plâtre.

Accusé de réception en préfecture
03/04/2024 10:02:42
*Date de réception préfecture : 12/04/2024